Администрация Первомайского района Алтайского края

П Р О Т О К О Л  №2
о результатах  открытого аукциона
г.Новоалтайск                                                                                             «____» ________ 2017 г.

Организатор аукциона: Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Первомайского района.
Место проведения аукциона: г. Новоалтайск, ул. Деповская, 19 «а»,  каб. 310.

Дата и время проведения:   9 июня 2017 г. в 11-30 час.
Предмет аукциона: аукцион на право  заключения договора аренды земельного участка из земель населенного пункта с кадастровым номером 22:33:020506:339, находящегося по адресу: Алтайский край, Первомайский район, с. Первомайское,                ул. Молодежная, 9-3а, площадью 40 кв. м., под объект гаражного назначения.
Начальная цена предмета аукциона годовой размер арендной платы: 1221 (одна тысяча двести двадцать один) рубль.
Участники аукциона:
1) Саваргузов Аббас Лазаревич.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Колобова С.И. - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Первомайского района

Секретарь комиссии: Мошкина Д.И. - ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Первомайского района.

Члены комиссии:
Голубцов В.И. – председатель комиссии по вопросам экономики, собственности, земельных и имущественных отношений Первомайского районного Собрания депутатов;
Евсеенкова Е.А. – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Первомайского района;

Опарина И.Г. – глава Первомайского сельсовета;

Ткаченко М.П. - заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Первомайского района.

Отсутствовали:

Легостаева С.В. – начальник отдела архитектуры и градостроительства – главный архитектор Первомайского района.
Комиссия решила:

   Открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Алтайский край, Первомайский район,                                    с. Первомайское, ул. Молодежная, 9-3а, площадью 40 кв. м., признать  несостоявшимся, в виду того, что подана одна заявка от Саваргузова Аббаса Лазаревича.
Единственному участнику аукциона, в соответствии с условиями аукциона предложено в течение 10 дней заключить договор аренды земельного участка, по начальной цене предмета аукциона годовой размер арендной платы – 1221 (одна тысяча двести двадцать один) рубль.
Направить Саваргузову Аббасу Лазаревичу, в соответствии с условиями аукциона в течение 10 дней проект договора аренды земельного участка для подписания.

Протокол составлен в двух экземплярах.

Председатель комиссии:                                                                              С.И. Колобова

Секретарь комиссии:                                                                                    Д.И. Мошкина
 Члены комиссии:
В.И. Голубцов

Е.А. Евсеенкова

                                                                                                             И.Г. Опарина

               М.П. Ткаченко